
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

LOCLO - UZTURA ŠĶIEDRVIELA
(344 G)

CENA: 33,20 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL1346

EAN kods: PL1346

PRECES APRAKSTS

LOCLO - Uztura šķiedrviela
DIETAS BAGĀTINĀTĀJI

Loclo -  lielisks uztura šķiedrvielu avots. Viena produkta porcija (9,5 g) piegādā pat 3,8 g. Loclo satur šķīstošu un
nešķīstošu šķiedrvielu.
Produkta šķiedrviela izcels no āboliem un auzu klijām. Turklāt produktā atrodas arī kanēlis, kurkumīns, rozmarīns.
Kanēlis uzlabo ēstgribu un gremošanu, palīdz saglabāt attiecīgu cukura līmeni asinī un atbalsta laba holesterīna (HDL)
veidošanu.
Kanēlis palīdz arī saglabāt attiecīgu gāzes līmeni un kuņģa komfortu.
Kurkumīns atbalsta asins veidošanu un kvalitāti, sirds darbību, kā arī palīdz uzlabot ēstgribu pēc pazaudēšanas.
Rozmarīns palīdz atbalstīt pareizu aknas darbību, uzlabo uztura komfortu un palīdz labāk gremot taukus.

Viena Loclo porcija satur 1,6 g ābolu šķiedrvielu, un kurkumīns Loclo palīdz saglabāt veselīgu aknu.
Kanēlis atbalsta sirdi un asinsriti, kā arī laba holesterīna (HDL) veidošanu.
Kanēlis atbalsta urīnorgānu un radīšanas sistēmu.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

SASTĀVS:
brokoli; kāposti; burkāni; sarkanas bietes; tomāti; kurkumīns; rozmarīns; ceļteka; fruktoze; greipfrūtu un apelsīnu
bioflavonoīdi; hesperidīns; ābolu šķiedrviela; gumiarābiks; guāra sveķi; auzu klijas; citronskābe; kanēlis; skābuma
regulētājs (kālija karbonāti)

SVARĪGAS SASTĀVDAĻAS:

Saturs ieteicamā porcijā (9,5 g):
Ceļteka ................................................ 2,36 g *
Ābolu šķiedrviela ................................................. 1,6 g *
Auzu klijas .................................................. 0,8 g *
Guāra sveķi ............................................................ 0,8 g *
Gumiarābiks .................................................. 0,8 g *
Kanēlis ............................................................... 0,3 g *
*Nenoteiktā ieteicama dienas doze.

IETEICAMA PORCIJA DIENAS LIETOŠANAI:
Vienu pilnu karoti (9,5 g) iejaukt ūdens glazē un izdzert tūlīt pēc pagatavošanas.
Lietot vienu reizi dienā.
Nedrīkst pārsniegt rekomendētas dienas dozi.

GLABĀŠANA:

Glabāt sausā un vēsā, bērniem nepieejamā vietā.

 

NATURE'S SUNSHINE MUDINA VESELĪGAM DZĪVESVEIDAM.
Diētas bagātinātāji nevar būt lietoti kā diferencētas diētas aizstājēji. Balansēta diēta un veselīgs dzīvesveids ir organisma pareizas funkcionēšanas pamats.

https://sellingo.pl

